singulis praemissis praefati Illmi ac Rmi D. D. Judex et adjuncti

deputati suum interponendum fore et esse decretum dixerunt, prout

solemniter interposuerunt et interponunt, supplendo et sanando omnes

et singulos tam juris quam facti defectus, si qui forsan in praedictis

intervenerint, aut intervenire quodammodo potuerint. Subinde iidem

Rmi D. D. Judices deputati mandarunt mihi Notario Actuario, ut

reliqua Acta praesentis Sessionis registrentur et transcribantur in

eodem exemplo seu transumpto; atque ut eadem transcriptione peracta,

tam autographum, quam exempla praedicti processus exhiberem lllmo

et Rmo Dno Episcopo, neque non Judicibus ipsis in Sessione habenda

coram eodem lllmo et Rmo Episcopo die, hora et loco legitime in-

timandis, praesente R. D. Promotore Fiscali, qui citandus est ad

dicendum et apponendum quidquid vult et potest contra dictum Pro-

cessum ac illius exemplar, antequam utrumqnc subscribatur a Rmo

D. Episcopo, a Judice et conjudicibus, et exemplar idem clausura et

sigillis obsignatum ad S. R. Congregationem transmittatur. Quocirca

mihi notario pariter commiserunt, ut hac de re citationem contra

dictum Promotorem Fiscalem juxta stylum extendam, Cursoriqne

deputato exeqnendam tradam, quo ipso loco, die, et hora legitime

indicendis intersit, prout' me facturum promisi. Demum in fidem

omnium praemissorum antedicti Rmi Dni Judex et Adjuncti deputati

una cura R. D. Promotore Fiscali, meque Notario Actuario, ac D.

. . . Notario Adjuncto et Testibus ad praedicta vocatis se subscrip-

serunt ut infra

Judex deputatus.

Grad, in Jure Can. Adjunctus deputatus.

S. T. M. Adjunctus deputatus.

Prorootor Fiscalis.

Notarius Actuarius.

Notarius ad collationem praesentis processus

deputatus.

Testis interfui.

Testis interfui.

Super quibus omnibus et singulis tamquam rite recte et valide

gestis rogatus fui ut boc publicum Instrumentum conficerem, prout

confeci de mandato. Actum die . . . anno ... et hora . . . prae-

sentibus testibus infrascriptis ad praemissa vocatis habitis atque ro-

gatis. Ita est . . . Notarius Actuarius Tenor citationis contrq Pro-
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motorem Fiscalem in corpore Sequentis Sessionis, habetur urbi inse-

renda erit.

Sessio ...

In Nomine Dei. Amen.

Anno a Nativitate Dui Nni Jesu Christi . . . indictione . . .

die . . . Pontificatus . . . hora . . . legitime intimatis. In Causa

. . confirmationis cultus Servi Dei . . . Coram Illmo ac Rmo Dno

. . . Episcopo . . . nec non Illmis Dnis Judice, et . . . Gr. J. C.,